

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

カリー・ハヤシ・サラダ	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
赤・黒ハーフ&ハーフ Rice topped with two popular dishes: dark beer beef curry sauce, & red wine hayashi sauce with beef, onions, mushrooms, & tomato		●	●				
黒ビールカリー Dark beer beef curry rice		●	●				
赤ワインハヤシ Hayashi rice with beef, onions, mushrooms, & tomato slow-cooked in red wine		●	●				
10種野菜の黒ビールカリー Slow-cooked in dark beer. Beef curry rice with 10 types of vegetables		●	●				
“こがね鶏”のチキンカツカリー Dark beer beef curry rice topped with a chicken breast outlet		●	●				
オム黒ビールカリー Omelet rice with chicken, topped with dark beer beef curry	●	●	●				
オム赤ワインハヤシ Omelet rice with chicken, topped with red wine hayashi sauce with beef, onions, mushrooms, & tomato	●	●	●				
オム赤・黒ハーフ&ハーフ Omelet rice with chicken, topped with two sauces: dark beer beef curry & red wine hayashi sauce with beef, onions, mushrooms, & tomato	●	●	●				
鶏唐揚げと半熟たまごのシーザーサラダランチ Romaine lettuce, red onion, soft-boiled egg, deep-fried chicken leg, spices, croutons, Caesar dressing, grated cheese	●	●	●				

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

ご飯物	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
牛挽肉のガパオ Ground beef, onion, Japanese mustard spinach, basil, & red bell pepper stir-fried in a sweet & spicy soy-based sauce, served with a sunny-side up egg over rice	●		●				
タコライス Rice topped with chili (beans & mix of lamb, pork, & chicken), cheese, lettuce, & tomato	●	●	●		●		
照り焼き豚丼 Roast pork with sweet and spicy sauce served over rice			●				
海老チリ玉子丼 Shrimp chili sauce with egg served over rice	●	●	●			●	
ひらまさ丼 Yellowtail Amberjack Sashimi on Rice / wasabi and soy sauce dressing			●				
塩だれ豚丼 Salt-sauce Grilled Pork on Rice			●				
こがね鶏の辛味噌バター丼 Kogane Chicken, Cabbage, Bean Sprouts, Onion Sauté in Spicy Miso and Butter Stir Fry on Rice		●	●				
鶏ハムと海老醬ソースの温たま丼 Boiled Chicken Breast Ham on Rice and Hot Spring Boiled Egg / shrimp and oil sauce	●		●			●	
激辛！台湾風豚そぼろ丼 Spicy Chives and Seasoned Ground Pork on Rice, with Bean Sprout Namul and Hot Spring Boiled Egg	●		●				
小海老とわかめのかき揚げ丼 しらすのせ Bowl of deep-fried shrimps, wakame seaweed & onions on rice, Japanese-style sauce, scallion, whitebait			●			●	

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

スパゲティ	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
スパゲティ 和風ツナ Spaghetti, tuna, margarine, soy sauce, shredded nori seaweed		●	●				
明太子スパゲティ Spicy mentaiko spaghetti with cream sauce, perilla leaf, nori seaweed, & sesame		●	●				
なすとトマトのスパゲティ Spaghetti in tomato sauce with fried eggplant & green beans. Topped with powdered cheese		●	●				
サルシッチャとクレソンのペペロンチーノ Spaghetti in garlic & chili pepper oil sauce with salchicha sausage & watercress		●	●				
昔ながらのナポリタン Spaghetti in ketchup sauce with ham, green peppers, & mushrooms. Topped with powdered cheese		●	●				
自家製鶏ハムとトマトのスパゲティ Spaghetti in tomato sauce with chicken ham, watercress, & onions. Topped with powdered cheese		●	●				
スパゲティ 海老トマトクリーム Spaghetti, shrimp and tomato cream sauce, powdered cheese		●	●			●	
海老のジェノベーゼ Spaghetti in basil sauce with shrimp & tomato. Topped with powdered cheese		●	●			●	
しらすの和風スパゲティ Spaghetti in Japanese-style sauce with dashi & soy sauce with whitebait		●	●				
アボカド・鶏ハム・トマトのレモンクリームスパゲティ Spaghetti, lemon cream sauce, avocado, chicken ham, tomato, onion, grated cheese, romaine lettuce, lemon, butter		●	●				
★激辛！台湾風豚そぼろスパゲティ Spicy Minced Pork Spaghetti/ soy sauce, home-made chili oil, eggs, scallions, nori seaweed	●		●				

★印は、「今月のランチ」です  
 The star symbol ★ signifies the monthly special lunch.

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

主菜・ソース	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
◆ハンバーグ 和風さっぱりおろし Hamburg steak (ground beef & pork mix) with a Japanese-style sauce with grated daikon, perilla leaves, & soy sauce	●		●				
◆ハンバーグ 玉子とタルタルデミ Hamburg steak (mix of pork & beef) in demi-glace sauce & tartar sauce with boiled egg.	●	●	●				
トマト煮込み ハンバーグ Hamburg steak (mix of pork & beef) simmered in tomato sauce with cheese & onion.	●	●	●				
◆ハンバーグ きのかあんかけ Beef and Pork Hamburg Steak, with Soy Sauce Based Japanese-style Ankake and Mushrooms	●		●				
◆ハンバーグ テリヤキ Hamburg steak (mix of pork & beef) in teriyaki sauce & egg yolk sauce with fried onion, daikon sprouts, & white sesame.	●		●				
◆ハンバーグ ごま生姜ソース Hamburg steak (mix of pork & beef) in ginger sesame sauce with mizuna greens & leeks.	●		●				
黒カレー煮込みのハンバーグ A mixed beef and pork hamburger steak stewed in curry sauce made with dark beer & whole tomatoes. Topped with cheese, served with potato salad & tomato	●	●	●				
ハヤシクリーム煮込みハンバーグ Hamburg steak (mix of beef & pork) simmered in hayashi sauce with mushrooms, topped with cream	●	●	●				
◆ハンバーグ カルボナーラ Mixed beef and pork hamburger steak, carbonara (egg, milk, fresh cream, powdered cheese, consommé, bacon) sauce	●	●	●				
◆ハンバーグ アラビアータ Mixed beef and pork hamburger steak, spicy tomato sauce	●	●	●				
◆かれいの唐揚げ ねぎマヨソース Deep-fried righteye flounder with green onions & mayonnaise soysauce	●	●	●				
かれいの唐揚げ 和風あんかけ Deep-fried flatfish, fried eggplant, fried nameko, soy sauce-based Japanese-style ankake, komatsuna greens, grated daikon radish, grated ginger			●				
◆鱈の唐揚げ 梅肉ソース Deep-fried cod & ginger marinade, romaine lettuce, plum pulp sauce, leek, perilla leaf			●				
◆鱈の香味炒め Stir-fried Chinese-style cod, red bell pepper, onion, komatsuna greens, sesame oil, vinegar			●				

※◆印の商品には、付け合せが付いております。その日の付け合せの内容は、スタッフにお問い合わせください。  
 ※パンにはマーガリンを塗ってご提供いたします。

\*The diamond symbol ◆ signifies a dish that come with sides. Ask our staff about our daily sides.  
 \*Our bread is served spread with margarine.

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記していません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

主菜・ソース	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
◆ “こがね鶏” の梅立田揚げ Marinated deep-fried chicken with sour plum sauce	●		●				
◆ “こがね鶏” の立田揚げ おろしポン酢 Marinated deep-fried chicken with grated daikon & ponzu sauce	●		●				
◆ “こがね鶏” の立田揚げ 明太おろし Marinated fried chicken served with grated daikon, mentaiko, & perilla leaf.	●		●				
◆ “こがね鶏” の立田揚げ ごま生姜ソース Marinated fried chicken in ginger sesame sauce with mizuna greens & leeks.	●		●				
◆ “こがね鶏” の油淋鶏 Marinated fried chicken in yurinchi sauce with myoga ginger & scallions.	●		●				
◆ “こがね鶏” の立田揚げ ねぎマヨソース Marinated fried chicken flavoured with soy sauce, Japanese-style sauce of onion and pepper mayonnaise	●	●	●				
◆ ポークジンジャー Pork & onions stir-fried in soy ginger sauce			●				
◆ “こがね鶏” の立田揚げ きのこあんかけ Tatsuta Deep-fried Chicken, with Soy Sauce Based Japanese-style Ankake and Mushrooms	●		●				
◆ ラムの甘辛炒め Lamb & onions stir-fried in Teriyaki sauce			●				
◆ ラムジンジャー Fried lamb and onions, sauce of ginger and soy			●				
“こがね鶏” のチキンカツレツ おろしポン酢 Marinated Kogane chicken breast fried and served with grated daikon radish & ponzu sauce, side of shredded cabbage	●	●	●		●		
★◆ 豚とセロリの甘辛たまご炒め Stir Fried Teriyaki Pork & Celery With Egg/ stir fry sesame oil	●		●				

※◆印の商品には、付け合せが付いております。その日の付け合せの内容は、スタッフにお問い合わせください。  
 ※パンにはマーガリンを塗ってご提供いたします。

\*The diamond symbol ◆ signifies a dish that come with sides. Ask our staff about our daily sides.  
 \*Our bread is served spread with margarine.

★印は、「今月のランチ」です The star symbol ★ signifies the monthly special lunch.

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

付け合せ・ライス・パン	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
〔付け合せ〕 ポテトサラダ Potato Salad	●	●					
〔付け合せ〕 コールスローサラダ Shredded cabbage salad with lemon mayonnaise. Made with bologna sausage & chicken stock	●	●	●				
〔付け合せ〕 豆のマリネ Beans with cobb salad dressing	●	●			●		
〔付け合せ〕 しらす大根 Pickled daikon radish & whitebait, perilla leaf, red pepper			●				
〔セット〕 ライス Rice							
〔セット〕 パン Bread		●	●				

- サラダかスープのどちらが付くかは、店舗により異なりますので、メニュー表にてご確認ください。
- 本日ご提供しておりますスープ、サラダ用ドレッシングは、スタッフへお問い合わせください。
- Whether an entrée comes with soup or with salad depends on the location. Please check the menu and confirm.
- Ask the staff about our daily soup specials and salad dressings.

サラダ用ドレッシング Salad dressings	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
サウザン Thousand Island dressing	●		●				
ホワイトフレンチ French dressing (white)							
フレンチベース French dressing (clear)							
サラダソースプレーン Creamy dressing	●	●					
フレッシュオニオン Onion dressing			●				
シーザー Creamy cheese and egg dressing	●	●					
スープ Soup	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
中華スープ Chinese-style egg soup with onion & shredded nori seaweed	●		●				
和風スープ Japanese-style white sesame soup with daikon, leek, & shiitake mushroom			●				
野菜コンソメスープ Consommé soup with cabbage, onion, corn, & bacon		●					
ミネストラスープ Tomato consommé soup with beans, cabbage, onion, & bacon		●					
鶏だしスープ Chinese-style Soup With Chicken Soup Stock & Vegetables, white sesame, milk		●	●				
味噌スープ Vegetable Miso Soup With White Japanese-style Soup, Bonito Powder & Shredded Nori Seaweed			●				
ポタージュ Potato Potage, onion, chicken consommé, butter, bacon, corn, fresh cream, parsley		●	●				

※対象外店舗：プラス池袋WACCA店、プラス横浜ベイクォーター店、タワーホール船堀店、東京ダイヤビルディング店

\*Non-Applicable Locations : Plus Ikebukuro WACCA, Plus Yokohama BAY QUARTER., Towerhall Funabori, Tokyo Dia Building